582.

PRIVILEGIUM EVRARDI , EPISCOPI MURIANIE, DE ECCLESIA SANCTI VERANI 5.

Jun. ioioP Ego, in Dei nomine, Evrardus, indignus, gratia Dei tamen presul

sanctae matris ecclesie Murianae°, cum consilio amicorum meorum ,

pro remedio anima meae et senioris mei Conradi regis, filüque ejus

Rodulfi regis, necnon etiam patris mei et matris, et' omnium paren-

tum meorum, dono sanctae ecciesie Sancti Martini Saviniacensis monas-

terii, ubi domnus Durannus abbas cum grege monachorum habitare

videtur, ecclesiam Sancti Verani, quœ est in villa que vulgo vocatur

Erbins', juxta ripam Iserœ fluminis, cum suo presbiteratu et omnibus

adjacentiis suis, quæ infra terminos subtitulatos site sunt : sunt autem

praedictae res site in pago Gratianopoli', in agro Savogensi, et termi-

nantur a mane villis Marini, a sero terra Cavorni 10, a meridie Ysara

volvente, a septentrione vero montem Benedictum; et in alio loco,

in villa quæ dicitur Balbiacus, mansum unum et quantum ad ipsum

aspicit usque in exquisitum. Tali igitur tenore dono predictas res Deo

et Sancto Martino, ut ab hodierno die habeant seniores ejusdem loci

in suo dominicatu , et annis singulis, in festivitate beati Andreœ, ad

altare beati Joannis sancte matris ecclesie Murianae decem solidatas

cerœ persolvant. S. Evrardi prasulis, qui hoc donum fecit, et firmare

rogavit. S. Riculfi", qui consensit. S. Leothardi' 2 prepositi. S. Arberti.

P. et C. strenuissime mittissimi.
P. M. et C. proelibati, baculo venusta-

tum, in judicatoria.
M. et C. illustrium laicorum.

" M. et P. male Conradi.
IIoc privilegium continetur in Gui-

chenon. Bibl. Sebus. p. 58.

Guich. hic et infra Maurianœ.

' P. que vocatur Erbinus.

s M. et C. Yserm. Guich. Isarro.

M. Grationopoli. L. Gratianopolitensi.

10 Guich. Vomi.

1 ' M. Recul i.
12 Guich. Leotardi.
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S. Adalberti l . S. Desiderii. S. Franconis et Desiderii, filiorum Evrardi.

Data tertio calendas Julii, feria secunda 2, anno decimo septimo regni

Rodulfl regis.

583.

DE ECCLESIA SANCTI MARCELLI IN FRACSNETO.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiæ Beati Martini, cui præest Durantus

abbas, Ego Agno et Arnulfus, frater meus, cum consilio amicorum

nostrorum , donamus ecciesiam Sancti Marcelli cum suo presbite-

ratu et omnibus adjacentiis suis, et curtilos quatuor, et alodum

quod ad Sanctum Petrum pertinet. Sunt auteur prdictœ res sit in

pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi , in villa Fracsneto. S. Arnulfi.

S. Arcodi. S. Artardi. S. Aigloldi. S. Almanni. Data manu Duranti ,

decimo sexto calendas Martii, feria quinta, regnante Rodulfo rege.

584.

DE CURTILO IN SAVONATIS.

14 Fehr. I012?

Ego, in Dei nomine, Amblardus, et uxor mea nomine Ermengardis,

et filius nosier Vuichardus, donamus Deo et Sancto Martino Savi-

niacensis ecclesiæ, quam Durantus abbas regit, pro animabus nostris,

curtilum unum qui est in villa Savonatis, et quicquid ad ipsum

aspicit usque in exquisitum. Facimus etiam vuirpitionem et donum

de ecciesia Sancti Marcelli 4 de Fra.sneto, tali tenore ut omni tempore

in mensa fratrum permaneat. S. ejusdem Amblardi et uxoris ejus

Ermengardis et Vuichardi, filii eorum.

585.

DE PRATO IN MONTCELLO.

zoie circa.

Ego, in Dei nomine, Udulgrinus 5 dono ex rebus meis ad eccle- «i>ri. îo13

siam Sancti Martini Saviniacensis, quam Durantus abbas regit, hoc est

1 M. Audaberli.
2 H ec feria non congruit anno 1 7 regni

Rodulli , i. e. I o i o ; sod melius anno I o 1 3.

s P. ad locum.
Estiennot : Martiali.
G Udulyrimus.

37
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pratum meum l cum verneto, et saliceto, et terra arabili, quœ sunt in

pago Lugdunensi , in agro Tarnantensi, in villa qua dicitur ad Mont-

cellum 2 . S. ejusdem Udulgrini et fui ejus Johannis, et Stephani pres-

biteri. Data per manurn Umberti, mense Aprili, feria quinta, anno

vigesimo regni Rodulphi regis.

586.
DE REBUS CONCESSIS IN ARNACO.

Ego Arnulfus et uxor mea Radingardis concedimus, post obitum

nostrum, ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi Durantus abbas

præest, de haereditate nostra, que est in agro Tarnantensi, in villa

qua dicitur Arnacus, omnia videlicet que in ipsa villa visi sumus ha-

bere; et in loco vestituræ, unum cambonem qui est juxta villam quæ

dicitur Mortarius, juxta viam publicain. Data per manum Rotberti

monachi, anno vigesimo regni Rodulfi regis.

587.

DE CURTILO IN VARZIACO.

Ego Pontius et uxor mea Emmena donamus, de hæreditate nostra,

ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, cui præest Durantus abbas : hoc

est curtilum unum cum vineis et campis, vircariis et arboribus, et

quantum ad ipsum curtilum aspicit totum ex integro. Est autem hoc

situm in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in villa quæ dicitur

Yarziacus. Data per manum Leotardi monachi , quarto calendas Julii ,

regnante Rodulfo rege.

588.

DE DUOBUS MANSIS IN BICIACO 3.

1010 circa. Ego Agno, pro remedio animas mew, dono de rebus meis ad ec-

clesiam Sancti Martini Saviniacensis , quam Durantus abbas regit,

mansos duos in agro Tarnantensi, in villa quœ Biciacus 4 vocatur, et